
Kjær Byg ApS

CVR-nr.: 42222690

Bjergevej 55
7280 Sønder Felding

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2024

Thomas Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kjær Byg ApS
Bjergevej 55
7280 Sønder Felding

CVR-nr.: 42222690
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Bankforbindelse Ringkøbing Landbobank
Storegade 6-8
6880 Tarm

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i regnskabsåret 2023/2024:

Årets resultat udgør kr. 752.015, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.986.464 og en egenkapital på kr. 2.188.621.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.06.2023.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/24:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.318.883	3.554.385
Personaleomkostninger	1	-3.636.773	-2.048.481
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-440.421	-570.433
Resultat af ordinær primær drift		1.241.689	935.471
Øvrige finansielle omkostninger		-272.624	-37.900
Ordinært resultat før skat		969.065	897.571
Skat af årets resultat	3	-217.050	-199.012
Årets resultat		752.015	698.559
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		752.015	698.559
I alt		752.015	698.559

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.099.896	432.854
Materielle aktiver i alt	4	1.099.896	432.854
Langfristede aktiver i alt		1.099.896	432.854
Råvarer og hjælpematerialer		973.782	100.000
Varebeholdninger i alt		973.782	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.633.250	2.370.611
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.500.000	988.000
Andre tilgodehavender		779.536	67.008
Tilgodehavender i alt		11.912.786	3.425.619
Kortfristede aktiver i alt		12.886.568	3.525.619
AKTIVER I ALT		13.986.464	3.958.473

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.148.621	1.396.606
Egenkapital i alt		2.188.621	1.436.606
Udskudt skat		48.794	15.950
Skyldig selskabsskat		128.682	186.362
Langfristede forpligtelser i alt		177.476	202.312
Gæld til banker		5.404.451	360.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.939.864	1.173.918
Skyldig selskabsskat		193.886	193.886
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		979.845	591.492
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.000	0
Periodeafgrænsningsposter		89.321	0
Kortfristede forpligtelser i alt		11.620.367	2.319.555
Forpligtelser i alt		11.797.843	2.521.867
PASSIVER I ALT		13.986.464	3.958.473

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	1.396.606	1.436.606
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	752.015	752.015
Egenkapital, ultimo	40.000	2.148.621	2.188.621

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen består af 40 stk. anparter á kr. 1.000.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/2024	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	3.585.713	2.015.324
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	51.060	33.157
	<u>3.636.773</u>	<u>2.048.481</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023/2024	2022/23
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.412	62.557
Nyanskaffelser under kr. 32.000 / 33.100 pr. stk.	297.009	507.876
	<u>440.421</u>	<u>570.433</u>

3. Skat af årets resultat

	2023/2024	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	184.206	186.362
Ændring af udskudt skat	32.844	12.650
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>217.050</u>	<u>199.012</u>

4. Materielle aktiver i alt

	Driftsmateriel
	kr.
Kostpris primo	511.014
Tilgang	810.454
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.321.468
Af- og nedskrivning primo	-78.160
Årets afskrivning	-143.412
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-221.572
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.099.896

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler på varebil og maskine. På balancedagen udgør restforpligtelsen t.kr. 2.664. Restløbetiden er på 38-59 måneder.

Der er stillet almindelige branche garantier.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24
	4